



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

TAK  
Załącznik w formie

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

22.04.2024

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Starostwo Powiatowe w Strzelcach Krajeńskich
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy „Dobiesław” forma prawna: stowarzyszenie, nr ewidencji: EK33/97 adres: 66-520 Dobiegniew, ul. Poznańska 5 adres do korespondencji: j.w.  Barbara Grzebyk – prezes UKS Krzysztof Trojanowski – skarbnik UKS  Nr rachunku bankowego 85 8359 0005 0026 6305 2000 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jakub Ryżyk tel. 785 025 861 e-mail: <a href="mailto:dobiegnewcup@dobiegnew.pl">dobiegnewcup@dobiegnew.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowy Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej Dobiegniew Cup 2024 im. Kazimierza Górskiego			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	25.06.2024 r.	Data zakończenia	29.06.2024 r.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Międzynarodowy Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej Dobiegniew CUP organizowany jest od 1995 r. w miejscowości Dobiegniew, na kompleksie sportowo rekreacyjnym LEŚNA wyposażonym w 4 pełnowymiarowe trawiaste boiska piłkarskie z pełnym zapleczem szatniowym oraz sanitarnym. W bieżącym roku odbędzie się jego XXIX edycja. Idea turnieju wynika z tradycji olimpiady, którą w roku 1944 zorganizowali jeńcy Obozu Oflag II C Woldenberg, który mieścił się w czasie II Wojny Światowej w Dobiegniewie. Jest kontynuacją szczytnych celów, jakie przyświecają ludziom uprawiającym sport i działającym na rzecz upowszechniania go wśród dzieci i młodzieży. Turniej ma zasięg międzynarodowy i adresowany jest do dzieci i młodzieży w wieku 9-15 lat z terenu Województwa Lubuskiego, innych regionów Polski oraz z klubów zagranicznych. Rozgrywki prowadzone są w 4 kategoriach wiekowych. Rokrocznie w turnieju uczestniczy około 50 drużyn co daje łączną liczbę ok. 1000 uczestników. Uczniowski Klub Sportowy Dobiesław posiada wielkie doświadczenie organizacyjne takich wielkich imprez sportowych. Turniej jest spójny z dotychczasowymi działaniami sportowymi klubu i wychodzi naprzeciw oczekiwaniom uczniowskich klubów sportowych oraz nieformalnych grup młodzieżowych, aby w okresie wakacyjnym umożliwić aktywne spędzanie czasu wolnego dzieci i młodzieży z Województwa Lubuskiego. Turniej daje również młodym zawodnikom możliwość rozwoju swoich umiejętności piłkarskich oraz skonfrontowania ich z zawodnikami z terenu Polski i zagranicy. Najmłodszym pomaga w zrozumieniu zasad i przepisów funkcjonujących w środowisku piłkarskim oraz naucza umiejętności organizacyjnych i zasad właściwego kibicowania w myśl zasad fair play. Turniej rozpoczyna się korowodem uczestników przez Dobiegniew na stadion miejski gdzie rozpoczyna się inauguracja turnieju. Każda drużyna rozgrywa przynajmniej 8 meczy podczas turnieju. W dotychczasowych edycjach Dobiegniew Cup brały udział młodzieżowe drużyny piłkarskie z całej Polski oraz zespoły z Niemiec, Anglii, Szkocji, Szwecji, Danii, Rosji, Litwy, Łotwy, Estonii, Białorusi i Ukrainy. Dobiegniew Cup należy do największych letnich turniejów piłkarskich w Polsce, zbierający co roku doskonałe oceny wśród opiekunów, trenerów i kierowników uczestniczących w nim drużyn.

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie rozgrywek piłkarskich dla każdego zespołu	Rozegranie minimum trzech meczów dziennie przez każdy zespół uczestniczący w turnieju	Protokoły meczowe z rozegranych spotkań
Udział w turnieju minimum 45 zespoły młodzieżowych	Minimum 45 zespoły	Listy zbiorcze zawodników uczestniczących w turnieju

### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Członkowie stowarzyszenia posiadają doświadczenie w realizacji zadań zleczanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Urząd marszałkowski Woj. Lubuskiego, Starostwo Powiatowe w Strzelcach Kraj, Gmina Dobiegniew) oraz programów rządowych zleczanych przez Ministerstwo Sportu RP. Uczniowski Klub Sportowy Dobiesław przyłączył się do organizacji MMTPN Dobiegniew Cup. Jest to największa impreza piłkarska dla dzieci i młodzieży w Województwie Lubuskim i jeden z największych turniejów piłkarskich w Polsce. Klub poza turniejem Dobiegniew Cup organizuje imprezy o charakterze sportowym o zasięgu wojewódzkim, regionalnym i szkolnym.

